
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

令和5年6月29日 (木)

新見市役所南庁舎契約検査課

2,420,000円

13:00
令和５年度　新見市衛生センター
沈澱汚泥処分業務

林業振興課 (株)戸川木材

建設課
（株）自光モーター
ス

2,992,000円

13:00
令和５年度　萬歳財産区間伐業
務

6,838,000円

1,399,200円

落札金額
(税込み)

4,235,000円

担当課

総務課 大ヶ池診療所

哲多支局地域振
興課

2,992,000円

落札業者

株式会社カンサイ

新見市森林組合

477,400円

7,227,000円

開始
時間

入　札　名

廃棄物処理セン
ター

令和５年度　新見市職員定期健
康診断業務

13:00

13:00
令和５年度　哲西歯科診療所デ
ンタルＸ線撮影装置購入

哲西支局地域振
興課

㈱玉井歯科商店岡
山店

772,200円

13:00
令和5年度　道路維持作業用自
動車購入

13:00
令和５年度　押合奥市有林主伐
再造林業務

林業振興課 新見市森林組合

13:00
令和５年度　川西分収林間伐業
務

13:00
令和５年度　下蓬畑市有林主伐
再造林業務

13:00
令和５年度　新見市クリーンセン
ター脱臭用活性炭交換業務

廃棄物処理セン
ター

鈴木工業（株）

林業振興課

諸事情により中止



1

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山県備前市大内５７１の１

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

大ヶ池診療所

大ヶ池診療所

総務部契約検査課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和５年度　新見市職員定期健康診断業務

新見市　新見　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

1,272,000

1,593,600

-

決定

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

公益財団法人　岡山県健康
づくり財団

一般財団法人　淳風会

一般健康診断項目（約３００名）
追加健康診断項目（約１２０名）

種　　別 業務委託

令和6年2月29日
予定価格（税抜） 2,493,000円

千屋　周三

令和5年6月15日

名称

所長

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

-

1,399,200円

1,272,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和5年6月29日

指名通知日

税　抜　額
内訳

127,200円

辞退



2

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3 株式会社ヴァイオス

種　　別

委託期間

概　　要 沈澱汚泥処分（抜取・運搬・処分）　7t

代表取締役社長 川本　義二 税　抜　額

予定価格（税抜） 490,000円
令和6年3月31日

434,000円

広島県広島市佐伯区五日市町石内４６０ 消費税額等 43,400円

廃棄物処理センター

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

株式会社カンサイ 落札額(税込)

住所

477,400円

株式会社カンサイ 434,000

490,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課

内訳

委託番号 ２－６

令和５年度　新見市衛生センター沈澱汚泥処分業務

施 行 場 所 新見市　金谷　地内

指名通知日 令和5年6月15日

開 札 日 時 令和5年6月29日

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

八光海運株式会社 469,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

業務委託



3

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4 日ノ丸鉱業（株） 井倉事務所 2,270,000

新見化学工業（株） 2,300,000

種　　別

委託期間

概　　要 脱臭用活性炭（1,500㎏）の交換作業

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

鈴木工業（株） 2,200,000 決定

足立石灰工業（株） 2,500,000

3,200,000円
令和6年3月31日

業務委託

予定価格（税抜）

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

鈴木工業（株） 落札額(税込)

住所

2,420,000円

代表取締役 鈴木　香
内訳

税　抜　額 2,200,000円

新見市井倉１２５－１ 消費税額等 220,000円

施 行 場 所 新見市　金谷　地内

指名通知日 令和5年6月15日

開 札 日 時 令和5年6月29日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １－５

令和５年度　新見市クリーンセンター脱臭用活性炭交換業務



4

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

（有）杉産業 -

(株)山祐 -

新見市森林組合 6,570,000 決定

(株)戸川木材 8,678,000

種　　別

委託期間

概　　要 市有林主伐・再造林

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)金山林業 8,750,000

（有）小田工務店 8,600,000

業務委託

予定価格（税抜） 9,500,000円
令和6年1月31日

施 行 場 所 新見市　哲多町田淵　地内

指名通知日 令和5年6月15日

開 札 日 時 令和5年6月29日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 林業振興課

落　札　者
名称

新見市森林組合 落札額(税込)

住所

7,227,000円

代表理事組合長 竹本　俊郎
内訳

税　抜　額 6,570,000円

新見市下熊谷４０７－２ 消費税額等 657,000円

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ５－９

令和５年度　下蓬畑市有林主伐再造林業務

辞退

辞退



5

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

（有）杉産業 -

(株)山祐 -

新見市森林組合 3,850,000 決定

(株)戸川木材 -

種　　別

委託期間

概　　要 市有林主伐・再造林

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)金山林業 4,320,000

（有）小田工務店 4,100,000

業務委託
予定価格（税抜） 4,190,000円

令和6年1月31日

施 行 場 所 新見市　　神郷釜村　地内

指名通知日 令和5年6月15日

開 札 日 時 令和5年6月29日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 林業振興課

落　札　者
名称

新見市森林組合 落札額(税込)

住所

4,235,000円

代表理事組合長 竹本　俊郎
内訳

税　抜　額 3,850,000円

新見市下熊谷４０７－２ 消費税額等 385,000円

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ５－１０

令和５年度　押合奥市有林主伐再造林業務

辞退

辞退

辞退



6

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

施 行 場 所

（有）杉産業 -

(株)山祐 3,500,000

決定

新見市森林組合 3,500,000

(株)戸川木材 2,720,000

種　　別

委託期間

業務委託
予定価格（税抜） 2,990,000円

令和5年12月28日

概　　要 分収林間伐

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)金山林業 -

（有）小田工務店 4,500,000

新見市　哲西町大野部　地内

指名通知日 令和5年6月15日

開 札 日 時 令和5年6月29日 13時00分

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 林業振興課

落　札　者
名称

(株)戸川木材 落札額(税込)

住所

2,992,000円

代表取締役 戸川　睦徳
内訳

税　抜　額 2,720,000円

新見市哲西町矢田３５６９－１ 消費税額等 272,000円

５－７

令和５年度　川西分収林間伐業務
件　　名

委託番号

辞退

辞退



8

(木)

(木)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 （株）吉平自工 7,600,000

森六自動車（株） 6,918,000

（株）新見コルト -

（株）杉本モータース 7,650,000

（株）北陽商会 7,010,342

（有）光タクシー 6,968,192

(有)亀井モータース -

カプラス（株） -

決定

清水商会（有） 7,380,000

（株）自光モータース 6,838,000

種　　別

納　　期

概　　要
道路維持作業用自動車
（最大積載量2,000kg、標準ボデーダブルキャブ4WD）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(有)オート来夢ヨシオ 7,200,000

井倉オートサービス工場 6,970,000

物品

予定価格（税込） 9,418,040円
令和6年3月31日

落　札　者
名称

（株）自光モータース 落札額(税込)

住所

6,838,000円

代表取締役 岡﨑　平
内訳

税　抜　額 -

新見市石蟹２４８－１ 消費税額等 -

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和5年度　道路維持作業用自動車購入

納入場所 新見市新見310-3　建設課

指名通知日 令和5年6月15日

開 札 日 時 令和5年6月29日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 建設課

辞退

辞退

辞退



9

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3 ㈱マルミ歯科商店岡山支店 850,000

種　　別

納　　期

概　　要 デンタルＸ線撮影装置　１式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

㈱玉井歯科商店岡山店 702,000 決定

赤木医科器械(株) -

物品

予定価格（税抜） 748,000円
契約締結日の翌日から９０日以内

納入場所 新見市哲西町矢田３６０４番地　新見市哲西歯科診療所

指名通知日 令和5年6月15日

開 札 日 時 令和5年6月29日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 哲西支局地域振興課

落　札　者
名称

㈱玉井歯科商店岡山店 落札額(税込)

住所

772,200円

店長 三瀬　健一
内訳

税　抜　額 702,000円

岡山市北区大元上町１２－１９ 消費税額等 70,200円

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和５年度　哲西歯科診療所デンタルＸ線撮影装置購入

辞退


